ГЛАВА ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 07.11.2023  № 143-01-50/113- рп

пгт. Шаля

Об утверждении Плана проведения проверок соблюдения трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в учреждениях, подведомственных Администрации
Шалинского городского округа, на 2024 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,
Законом Свердловской области от 25 декабря 2019 года № 139-ОЗ «О
ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
Свердловской области», постановлением Администрации Шалинского городского
округа от 07.11.2023 № 575 «Об утверждении Порядка организации и проведения
плановых и внеплановых проверок муниципальных учреждений  и муниципальных
унитарных предприятий, подведомственных Администрации Шалинского
городского округа, при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права», руководствуясь Уставом Шалинского городского округа,

1. Утвердить План проведения проверок соблюдения трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в учреждениях, подведомственных Администрации Шалинского
городского округа, на 2024 год (приложение).

2. Разместить данное распоряжение на официальном сайте Администрации
Шалинского городского округа.

3. Направить данное распоряжение в Департамент по труду и занятости
населения Свердловской области не  позднее 20 декабря 2023 года.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы городского округа Бессонова К.Л.

Глава Шалинского
городского округа

А.П. Богатырев

П
р
и
л
о
ж
е
н
и
е

У
т
в
е
р
ж
д
е
н
о

распоряжением Администрации

Шалинского городского округа

о
т
№

План проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в

учреждениях, подведомственных Администрации Шалинского городского
округа, на 2024 год

Подведомственная организация, деятельность которой
подлежит плановой проверке Срок проведения плановой проверки

№
п. п.

Наименование
уполномоченного

органа
осуществляющего

проверку
Наименование
организации

Юридический
адрес

организации

Фактический адрес
организации или

место фактического
осуществления
деятельности
организации

Вид проведения
проверки

(документарная,
выездная,

Предмет и основания
проверки Проверяемый

период
(год)

Дата начала
проведения
проверки

Срок
проведения
проверки

(календарн
ых дней)

1. Администрация
Шалинского
городского округа

Муниципальное
бюджетное
учреждение
дополнительного
образоввания
Шалинского
городского округа
«Шалинская
детская
музыкальная
школа»
(ИНН 6657003827)

623030,
Свердловская
область,
Шалинский
городской округ
пгт.Шаля, улица
Строителей,
строение 14

623030,
Свердловская
область, Шалинский
городской округ
пгт.Шаля, улица
Строителей,
строение 14

выездная предмет: проверка
соблюдения
требований трудового
законодательства
и иных нормативных
правовых актов,
содержащих нормы
трудового права;
основание: истечение
трех лет со дня
государственной
регистрации.

2021-2023 03.06.2024 30